
Information

・来店予約受付中。事前にお電話か
WEBでご予約できます

・各種クレジットカード、QRコード
決済がご利用できます

Shikanoのオーダーカーテンは100%責任施工・100%顧客満足

・採寸、取付けすべておまかせ下さい。1窓でも伺います。
ご来店できない方はお電話下さい。

・カーテン施工1級技能士の技術によるこだわりの安心縫製。
・あなたのお部屋で1窓3〜5種類の実物サンプルカーテンをお持ち
してコーディネートいたします。

・Shikanoのオーダーカーテンは3年間保証です。

あなたの街のShikanoでは皆様のインテリアショップとして

・カーテンの丈直し、喜んで承ります。
・じゅうたんのサイズ直し、喜んで承ります。
・ブラインド等（国産品）の修理、喜んで承ります。
・お買い上げいただいた既製カーテン、帖物じゅうたん1か月以内
でしたら、いつでも返品・交換承ります。お買い上げレシートを
お持ちください。

お電話いただければ
喜んでお伺いいたします

Shikano
しかの

℡ 0120-00-8210

カーテン・じゅうたん・リフォーム

岐阜県大垣市築捨町2-2

https://www.i-shikano.co.jp/

AM10:00〜PM6:00
定休日/水曜日

一級カーテン施工技能士の店
のいるお店

フェア期間 2025.5.1 thu.- 6.30 mon.

夏がくる前に！

遮熱レース早得フェア

遮熱効果の高い ブラインド
ロールスクリーン

ハニカムスクリーン

こちらも
おすすめ！

遮 熱
アイテム

カタログ価格より
40%OFF
※対象外あり

調光タテ型ブラインド
『エアレ』

U字状にウェーブした生地を傾ける
ことによって採光状態・全閉状態を
つくりだします

New
Product

Rug
Carpet

ブルーのラグで
爽やかなお部屋に

実は、お部屋の暑さの原因、約7割が『窓』なんです！
遮熱レースカーテンは、太陽の熱をカットして室温の上昇を防ぎます。
今のうちに“窓辺の暑さ対策”をして、夏を快適に過ごしましょう！

超遮熱レース

室内温度の
上昇を
抑える

UVカット
効果が
あるものも
多い

省エネ・
節電に
つながる

外からの
視線を
遮りつつ
採光

冬は
窓からの
冷気を
軽減

遮熱レース
カーテンの

メリット

New

Item

5%OFF!
自店通常価格より

遮熱レース

室外からの熱を約50％カット

一般的な遮熱
レースの遮熱率
は25％程度です
が、超遮熱レー
スは約50%の遮熱
率を実現。夏の
室温上昇を抑え
ることで、冷房
効果がアップし、
電気代の節約が
期待できます。


